
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Bc. Ňuksová Martina Vedoucí práce: doc. Ing. Martin Hromada, 

Ph.D. 

    

Studijní program: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Studijní obor/Specializace: Bezpečnostní management 

Akademický rok: 2022/2023   

    

Téma diplomové práce: Návrh opatření pro hromadnou společenskou událost 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 5 % shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Práca sa vo svojej podstate zameriava na spoločensky aktuálnu tému návrhu opatrení pre hromadnú 

spoločenskú udalosť. Teoretická časť svojím rozsahom a obsahovou kvalitou vytvorila vhodné 

teoretické východiska spracovania praktickej časti práce. V praktickej časti došlo v nadštandardnom 

rozsahu k relatívne detailnému popisu aktuálneho stavu, ktorý súčasne reflektuje vnímanie 

predmetnej problematiky širšou verejnosťou. Detailné spracovanie a posúdenie rizík sa stalo 

vhodným základom pre formuláciu opatrení v záverečnej časti práce. Dá sa konštatovať veľká 

miera detailu prezentujúca nadštandardnú snahu diplomantky. Práca obsahuje niekoľko formálnych 



 

nedostatkov, ktoré však neznižujú celkovú kvalitu práce. Dá sa preto konštatovať, že práca po 

formálnej a obsahovej stránke splňuje požiadavky a preto ju odporúčam k obhajobe. 

 

 

Datum  5. 6. 2023     Podpis vedoucího diplomové práce 


